
Број 17 - Страна 7Службени гласник Града Бијељина2. септембар 2015.

 На основу члана 22.став 1.тачка б.подтачка 5 
Закона о заштити и спасавању у ванредним ситуацијама 
(„Службени гласник Републике Српске“  бр:121/12) , члана 
13.став1.тачка д. Одлуке о организацији и функционисању 
цивилне заштите у области заштите и спасавања у Граду 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, бр.:11/13) и 
члана 62.став 1.тачка ј.подтачка 1. Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“ бр.:8/13 и 27/13) 
Градоначелник Града Бијељина доноси:

ОДЛУКУ
о доношењу Плана заштите и спасавања од елементарне 

непогоде и друге несреће Града Бијељина

Члан 1.
 Овом Одлуком доноси се План заштите и спасавања 
од елементарне непогоде и друге несреће, Града Бијељина.

Члан 2.
 Саставни дио ове Одлуке је План заштите и 
спасавања од елементарне непогоде и друге несреће Града 
Бијељина којег чине сљедећи документи:

 1) Процјена угрожености Града Бијељина од 
елементарне непогоде и друге несреће.
 2) План превентивног дјеловања.
 3) План приправности.
 4) План мобилизације.
 5) План хитног поступања.

Члан 3.
 Доношењем овог Плана престаје да важи План 
цивилне заштите Општине Бијељина број: 02-81-1/9 од 
23.03.2009.године.

Члан 4.
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у Службеном гласнику Града Бијељина.

 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА
  
Број:02-014-1-772/15  
Бијељина,
Датум: 03.јул 2015.године                                                           

 На основу члана 14 Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72 Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04 
и 42/05, 118/05  и 98/13 ) и члана 18. и члана 25. Закона о 
јавним набавкама Босне и Херцеговине (“Службени 
гласник БиХ”, број: 39/14) и члана 12 Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
општине Бијељина’’, број: 03/15) Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О  ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

УСЛУГА ШИФРА: СКП-03/15
 

I
 ПРИСТУПА СЕ  јавној набавци услуга под шифром: 
СКП-03/15

II
 За потребе Одјељења за стамбено-комуналне 
послове и заштиту животне средине, вршиће се јавна 
набавка следећих услуга :
 Мјерење аерозагађења  на подручју Греада Бијељина 

  

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

   14  

   

52. 

 
 

   
   

  
 

-0
1/

15
 

34
10

00
00

-8
 

 

 
 
 

 
160.000,00 

  

 2
01

5.
 

 
 2

01
5.

 
 

 
 2

01
5.

 
 

 
 
 

 

 
 

 2015.  
0005240 

511300 -1 
 

 
 
 

 

 
 

  

55. 

   
   

  
 

-0
4 

/1
5 

31
20

00
00

-8
 

 

 
 
 
 

40.000,00 

 
 

 
 

 

 2
01

5.
 

 

 2
01

5.
 

 

 2
01

5.
 

 

 
 
 

 

 
 

 2015.  
0005240 
511300-1 

 

 
 
 

 

 
 

  

57. 

 
 

   
  

   
 

 
 

-0
6 

/1
5 

45
45

31
00

-8
 

 

 
 
 
 
 

35.000,00 

 
 

 
 

 

 2
01

5.
 

 

 2
01

5.
 

 

  2
01

5.
 

  
 
 

 

 
 

 2015.  
0005240 
511200-1 

 

 
 
 

 

 
 

  

59. 

   / 
    

  
,  

,  
  

,    
   

  
   

  
 

 

-0
8/

15
 

55
10

00
00

-1
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

60.000,00   
 

 2
01

5.
 

 

 2
01

6.
 

 

 2
01

6.
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 2016  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 


